
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Tomáš Kratina Vedoucí práce: Ing. Milan Navrátil, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh systému pro A/B testování webových stránek 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena, nejedná se o plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Praktická část diplomové práce mohla být více rozpracována či rozšířena o praktické ukázky 

navrhované aplikace a příklady jejího využití. Doporučuji, aby se autor na tuto oblast zaměřil při 

prezentaci. Vytvořenou aplikaci hodnotím kladně zejména z hlediska snadné ovladatelnosti, správy 

testovaných webových stránek, variant a možnosti zobrazení aktivity vybraného návštěvníka. 

Z celkového hlediska práce splňuje jednotlivé body zadání. 

 



 

Otázky k obhajobě: 

 

1. Jakým způsobem je zaznamenávána aktivita jednotlivých uživatelů? 

2. Prováděl jste analýzu, jakým způsobem Vaše řešení ovlivňuje např. rychlost načítání webové 

stránky nebo jak celkově ovlivňuje výkonnost webové aplikace? 

3. Je Vaše řešení snadno přenositelné a jednoduše aplikovatelné na libovolnou webovou aplikaci? 

Existují nějaká omezení nebo webové stránky, kde by Vaši aplikaci nebylo možné použít? 

 

 

Datum   23. 5. 2017     Podpis vedoucího diplomové práce 


